沈阳体育学院与（                                 ）建立研究生教育实践基地协议书
甲方：沈阳体育学院研究生处
乙方：
     研究生教育（教学、科研、社会）实践是研究生教学计划的重要组成部分，是实现研究生专业培养目标，提高研究生实践技能，提升研究生教育培养质量的重要途径。为保证研究生教育实践工作顺利进行，按期取得良好的效果，需要借助社会力量等外部资源的协作，沈阳体育学院拟与有关企事业单位建立与培养目标相适应的教育实践基地。以友好协作、共同培养、共同受益，和谐发展的原则，经双方协商，确定
为沈阳体育学院研究生部研究生教育实践基地，特此立下如下条款，望双方遵照执行。

一、甲方责任

1、按学院研究生部管理条例规定的实践时间，每年向乙方派遣所需数量的实习生（人数双方协商确定）。

2、向乙方提供实践期间双方遵循执行的相关实习文件。

3、实践期间，不定期派带队教师检查学生实践情况。
4、不定期召集各实践基地负责人联席会议，商议双方有关事宜。
5、严格遵守实践基地各项规章制度及管理条例，认真完成实践基地交给的工作任务。
6、向乙方赠送“沈阳体育学院研究生教育实践基地”牌匾。
7、向乙方单位确实承担研究生实践指导工作的人员发沈阳体育学院“硕士研究生实践指导教师”聘书。

8、不定期邀请乙方实践指导教师为我院硕士研究生讲学或讲座。
9、被聘任为实践型硕士生导师者沈阳体育学院适当给予指导津贴
二、乙方责任

1、每年接收由甲方派遣的实习生（人数双方协商确定）。

2、选聘专人作为硕士研究生实践指导教师，按甲方实习要求及乙方管理条例负责实习工作的业务指导和日常管理。

3、实践指导教师负责向甲方及时反馈实习生实践情况信息，研究生实践期满，乙方单位及实践指导教师负责对实习生评价考核，作为研究生教育实践成绩。
4、根据条件，提供适宜的办公地点及在住宿、就餐等方面提供方便或做出适宜的安排。
5、选定适当位置悬挂“沈阳体育学院研究生教育实践基地”牌匾。
三、其他

1、本协议暂定五年，任何一方不得擅自变更或中断协议。

2、本协议自签订之日起生效。如遇未尽事宜，双方协商解决。

3、本协议正本一式二份，双方各执一份。

甲方单位负责人（签）：                     乙方单位负责人（签）：

甲方单位（章）：                           乙方单位（章）：

年    月    日                            年    月    日
通讯及联络地址：

甲方单位：沈阳体育学院研究生处
通讯地址：沈阳市苏家屯区金钱松东路36号

          沈阳体育学院研究生处培养科（收）

邮编：110102

联系人：王超                           联系电话：024-8916575
乙方单位：

通讯地址：

邮编：

联系人：                            联系电话：